
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

Ausgedruckt am: 08.07.2023 um 21:10 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8860

Chapman-Vierer Stableford

Datum: 08.07.2023

Siegerliste - Barmenia Cup
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 6,9 --- ---

Melzer, Adrian Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,1 33 41 --- ---

2 *****, ***** Straubing, GC 72/71,7/126 *** --- ---

Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 29 38 --- ---

3 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,1 28 41 --- ---

4 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,5 --- ---

Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 27 37 --- ---

5 Weitzer, Andreas Pleiskirchen, GC 72/71,7/126 7,8 --- ---

Weitzer, Sultan Pleiskirchen, GC 72/73,2/126 23,3 25 39 --- ---

6 Krieg, Philip Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,9 --- ---

*****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 25 55 --- ---

7 Pfeifer, Hans Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 24 41 --- ---

8 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,1 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 24 45 --- ---

9 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 --- ---

Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 23 40 --- ---

10 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,3 --- ---

Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,9 22 39 --- ---

11 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 --- ---

Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 21 30 --- ---

12 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,7 --- ---

Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 18 33 --- ---

13 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 --- ---

Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 18 35 --- ---

14 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,2 --- ---

Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,7 18 37 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 --- ---

Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 17 39 --- ---

16 Sonntag, Dr. Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,3 --- ---

Sonntag, Edda Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,5 17 35 --- ---

17 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,6 --- ---

Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 39,1 14 39 --- ---

18 Demberger, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,8 --- ---

Aigner, Claudia Rottaler G&CC 72/73,2/126 28,6 13 32 --- ---

19 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 --- ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 13 38 --- ---

20 Dirnberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,4 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 12 38 --- ---

21 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 --- ---

*****, ***** Guttenburg, GC Schloss 72/71,7/126 *** 12 42 --- ---

22 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 --- ---

Schöfmann, Silvia Rottaler G&CC 72/73,2/126 51,8 7 37 --- ---

23 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 30,3 --- ---

Resl, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 54,0 5 30 --- ---

24 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 --- ---

Burmberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 4 32 --- ---

25 Lampka, Tatjana Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 35,5 --- ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 4 33 --- ---

26 *****, ***** Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Sagmühle, GC 72/73,2/126 *** --- --- --- ---

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 17) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,1 28 41 --- ---

2 Pfeifer, Hans Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 24 41 --- ---

3 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 6,9 --- ---

Melzer, Adrian Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,1 33 41 --- ---

4 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 --- ---

Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 23 40 --- ---

5 Weitzer, Andreas Pleiskirchen, GC 72/71,7/126 7,8 --- ---

Weitzer, Sultan Pleiskirchen, GC 72/73,2/126 23,3 25 39 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

6 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,3 --- ---

Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,9 22 39 --- ---

7 *****, ***** Straubing, GC 72/71,7/126 *** --- ---

Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 29 38 --- ---

8 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,5 --- ---

Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 27 37 --- ---

9 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 --- ---

Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 18 35 --- ---

10 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,7 --- ---

Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 18 33 --- ---

11 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 --- ---

Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 21 30 --- ---

Hcp.klasse: Klasse B (18 .. 30) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Krieg, Philip Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,9 --- ---

*****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 25 55 --- ---

2 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,1 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 24 45 --- ---

3 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 --- ---

Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 17 39 --- ---

4 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,6 --- ---

Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 39,1 14 39 --- ---

5 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 --- ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 13 38 --- ---

6 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,2 --- ---

Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,7 18 37 --- ---

7 Sonntag, Dr. Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,3 --- ---

Sonntag, Edda Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,5 17 35 --- ---

8 Demberger, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,8 --- ---

Aigner, Claudia Rottaler G&CC 72/73,2/126 28,6 13 32 --- ---

9 *****, ***** Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Sagmühle, GC 72/73,2/126 *** --- --- --- ---

Hcp.klasse: Klasse C (31 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 --- ---

*****, ***** Guttenburg, GC Schloss72/71,7/126 *** 12 42 --- ---

2 Dirnberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,4 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 12 38 --- ---

3 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 --- ---

Schöfmann, Silvia Rottaler G&CC 72/73,2/126 51,8 7 37 --- ---

4 Lampka, Tatjana Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 35,5 --- ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 4 33 --- ---
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5 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 --- ---

Burmberger, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 4 32 --- ---

6 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 30,3 --- ---

Resl, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 54,0 5 30 --- ---

Spezialpreise
Melzer, Adrian Rottaler G&CC Longest Drive Loch 16 - 282 m

Schmück, Hildegard Rottaler G&CC Longest Drive Loch 16 - 153 m

Spezialpreise
Müller, Erich Rottaler G&CC Nearest to the bottle Loch 3 - 4.66 m

Lettl, Katja Rottaler G&CC Nearest to the bottle Loch 3 - 3,14 m

Spezialpreise
Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC Nearest to the Pin Loch 11 - 5,66 m

Gärtner, Peter Guttenburg, GC SchlossNearest to the Pin Loch 11 - 3,45 m
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